DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁLOGOS ENTRE A
APRENDIZAGEM CRIATIVA E A ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA EM
UM CONTEXTO NÃO FORMAL DE APRENDIZAGEM de autoria de THAIS EASTWOOD
VAINE, LEONIR LORENZETTI, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76670

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76670